РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОСТОМЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» марта 2026 года                                                                                            № 5
п. Шоссе
О признании утратившим силу постановления администрации Гостомльского сельского поселения от 10.05.2023 г. № 14 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальном сайте органа местного самоуправления муниципального образования Гостомльское сельское поселение Кромского района Орловской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. N 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (в ред. Указа Президента РФ от 31.12.2025 №1009), Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь Уставом Гостомльского сельского поселения, администрация Гостомльского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление администрации Гостомльского сельского поселения от 10.05.2023 г. № 14 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальном сайте органа местного самоуправления муниципального образования Гостомльское сельское поселение Кромского района Орловской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт администрации Кромского района Орловской области» (https://adm-krom.ru).

Глава сельского поселения                                                      Т.Н. Клиндухова